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-ES kultūras kontaktpunkta Latvijā aktualitātes- _________________ 
 
 

ES programmas „Eiropa pilsoņiem” seminārs „Pašvaldību sadraudzība” 
 

Kultūras ministrijas ES Kultūras kontaktpunkts sadarbībā ar Zemgales plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centru aicina piedalīties informatīvā seminārā „ES programmas 
„Eiropa pilsoņiem” (2007-2013) pasākuma „Pašvaldību sadraudzība” piedāvātās iespējas”. 
Tuvākās projektu iesniegumu kārtas termiņš šajā pasākumā ir jau nākamā gada 1. februāris. 
 
Seminārs notiks 2011.gada 24.oktobrī no plkst. 11:00 – 14:30, Jelgavā, Driksas ielā 9, 
ēdināšanas kompleksa „SILVA" konferenču zālē. 
 
Seminārā tiks sniegta informācija par ES programmu „Eiropa Pilsoņiem”, tās atbalsta 
iespējām pašvaldībām, pieteikumu veidlapas aizpildīšanas metodi, seminārā uzstāsies un ar 
pieredzi projektu sagatavošanā un īstenošanā dalīsies jau atbalstu šajā programmā 
saņēmušais projektu iesniegumu pieteicējs, kas ar savu pieredzi projektu rakstīšanā un 
atbalsta saņemšanā varētu vairāk iedrošināt potenciālos projektu pieteikumu rakstītājus 
programmā „Eiropa pilsoņiem”. 
 
Lai piedalītos šajā seminārā, līdz šī gada 24.oktobrim plkst. 08:00 sūtiet pieteikumu (vārds, 
uzvārds, pārstāvētās organizācijas nosaukums, kontakti) Andrejam Lukinam uz e-pastu 
andrejs.lukins@km.gov.lv vai piesakiet dalību pa tel. 67330289.  
 
Seminārā vietu skaits ierobežots. 
 
Papildus informācija un pasākuma programma: 
http://www.kkplatvija.lv/index.php?s=1&section=4&subsection=35  

 
 
-Eiropas Komisijas aktualitātes- ______________________________ 
 

Tuvojas projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš – Eiropas kultūras festivālu atbalstam 
 

Eiropas kultūras festivāli (strand 1.3.6.) 
Atbilstīgi ir tādi festivāli, kuri līdz pieteikuma iesniegšanas datumam ir bijuši organizēti 
vismaz piecas reizes. Programmā par iepriekšējo gadu un sākotnējā programmā gadam, 
kuram tiek lūgts atbalsts, ir jābūt iekļautiem darbiem vismaz no septiņām Programmas 
dalībvalstīm. Šā nosacījuma izpilde tiks pārbaudīta, izmantojot iepriekšējā gada oficiālo 
katalogu, kas jāiesniedz kopā ar pieteikuma veidlapu un festivāla programmu gadam, kuram 
tiek lūgts atbalsts. 
 
Atbilstīgajiem projektiem: 
-  jāilgst ne vairāk par 12 mēnešiem un jāatbalsta viena festivāla organizēšanas reize; 
- pieprasītā EK dotācija ir ne vairāk kā EUR 100 000 (līdz 60 % no kopējām attaisnotajām 
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izmaksām) 
 
Pieteikšanas termiņš: 2011. gada 16. novembris 
Projektu pieteikumu veidlapas un nosacījumi: 
http://eacea.ec.europa.eu/culture/funding/2011/call_strand_136_2011_en.php 

 

Konsultācijas par projekta pieteikuma sagatavošanu sniedz ES kultūras kontaktpunkts Latvijā, 
www.kkplatvija.lv, kontaktpersonas – Laura Turlaja un Linda Gaujeniete, t. 67 330 228,   
t. 67 330 229.  
 
 
 

Eiropas Savienības balva literatūrā 
 

2011. gada 12. oktobrī Vācijā, Frankfurtes grāmatu 
gadatirgū tika pasniegtas ES balvas literatūrā. 
Šogad uz šo balvu varēja pretendēt grāmatu autori no 12 ES 
dalībvalstīm/kandidātvalstīm – 
Bulgārijas, Čehijas, Grieķijas, Islandes, Latvijas, 
Lihtenšteinas, Lielbritānijas, Maltas, Montenegro, 

Nīderlandes, Serbijas un Turcijas.  
 
Kritēriji dalībai konkursā: 
- grāmatu autoram ir jābūt augstāk minēto valstu pilsonim; 
- grāmatu autors ir publicējis 2-5 daiļliteratūras grāmatas; 
- šo autoru grāmatām ir jābūt publicētām 5 gadu laikā pirms nominēšanas ES literatūras 
balvai.  
Šogad šo literatūras balvu saņēma (autori un grāmatu nosaukumi oriģinālvalodā): 
 
Kalin Terziyski – Bulgārija, grāmata Има ли кой да ви обича,Издателство (stāsti), 

Tomas Zmeskal – Čehija, grāmata Milostný dopis klínovým písmem, 
Kostas Hatziantoniou – Grieķija, grāmata Agrigento, 

Ofeigur Sigurdsson – Islande, grāmata Jon, 
Ilze Žolude – Latvija, grāmata Mierinājums Ādama kokam (stāstu krājums), 

Iren Nigg – Lihtenšteina, grāmata Man wortet sich die Orte selbst, 

Adam Foulds – Lielbritānija, grāmata The Quickening Maze, 

Immanuel Mifsud – Malta, grāmata ‘Fl-Isem tal-Missier (tal-iben)’, 

Andrej Nikolaidis – Melkalne, grāmata Sin, 

Rodaan Al Galidi – Nīderlande, grāmata De autist en de postduif, 

Jelena Lengold – Serbija, grāmata Vašarski Mađioničar, 

Ciler Ilhan – Turcija, grāmata Sürgün. 

 
 
Sīkāka informācija: http://www.euprizeliterature.eu/  
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-Izsludinātie konkursi-______________________________________   
 

Lauku attīstības programmas 2007-2013 „Leader” iespējas kultūrai 
 

Lauku attīstības programmas 2007. – 2013. gadam „Leader” pieejas īstenošanas pasākuma - 
“Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” ietvaros ir iespējams saņemt nelielu finansējumu iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegādei un uzstādīšanai 
un infrastruktūras izveidei sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, 
kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem.  

Pašreiz projektu pieteikumus var iesniegt šādām vietējām rīcības grupām: 

Biedrība „Ropažu partnerība” – projektu iesniegšana no 2. oktobra līdz 7. novembrim; 
Lauku partnerība „Upe 8” – projektu iesniegšana no 10. oktobra līdz 11. novembrim; 
Preiļu rajona partnerība – projektu iesniegšana no 10. oktobra līdz 11. novembrim; 
Krāslavas rajona partnerība – projektu iesniegšana no 17. oktobra līdz 17. novembrim; 
Īģes lauku partnerība – projektu iesniegšana no 28. oktobra līdz 28. novembrim; 
Balvu rajona partnerība - projektu iesniegšana no 1. novembra līdz 1. decembrim; 
Ludzas rajona partnerība - projektu iesniegšana no 14. novembra līdz 14. decembrim. 
 
 

Vietējo rīcības grupu darbības teritorijas:  http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/lauku-
attistibas-programmas-pasakumi/411-konkuretspejas-veicinasana-vietejo-attistibas-
strategiju-istenosanas-teritorija-un-413-lauku-ekonomikas-dazadosana-un-dzives-kvalitates-
veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija/pieteiksanas-noderiga-
informacija/pieteiksanas-termini/  

Papildus informācija: Lauku atbalsta dienesta mājas lapā www.lad.gov.lv     

 

ES programmas MEDIA projektu konkursi 
 

Programma MEDIA 2007 ir Eiropas Komisijas atbalsta 
programma audiovizuālajā jomā, kas pieejama filmu un 
TV producentiem, filmu izplatītājiem, starptautisku 
filmu festivālu organizatoriem, kā arī audiovizuālās 

jomas profesionāļu apmācību organizatoriem. 
 
Aktuālie programmas konkursi un pieteikšanās termiņi: 

- atbalsts filmu un interaktīvo projektu izstrādei (pamata nosacījums: uz atbalstu var 
pretendēt Eiropas filmu ražošanas studijas ar pieredzi, kuras jau ir saražojušas un 
komerciāli izplatījušas vismaz vienu filmu ) – 2011. gada 25. novembris; 2012. gada 
20. aprīlis; 

 

- atbalsts Eiropas filmu izplatīšanai kinoteātros (pamata nosacījums: uz atbalstu var 
pretendēt Eiropas valstu filmu izplatītāji, kas panākuši vienošanos ar vismaz 4 
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izplatītājiem citās Eiropas valstīs par konkrētas filmas izplatīšanu kinoteātros) – 2011. 
gada 1. decembris; 2012.gada 1.aprīlis; 

 
- atbalsts Eiropas filmu festivālu organizēšanai (kas popularizē Eiropas filmas – 

pamata nosacījums: vismaz 70% Eiropas filmu no vismaz 10 Eiropas valstīm gan 
iepriekšējā, gan plānotajā festivālā ) – 2012. gada 30. aprīlis.  

 
Informācija par visiem atbalsta virzieniem: http://www.mediadesklatvia.eu/iespejamais-
atbalsts/visas-atbalsta-shemas/  

 
MEDIA Desk Latvia 
Nacionālais Kino centrs 
www.mediadesk.lv  
Tel. +371 6735 8857; e-pasts: lelda.ozola@nfc.gov.lv  

 

 
Ziemeļvalstu kultūras fonds 

 
 
Ziemeļvalstu kultūras punkts informē par iespēju 
profesionāliem māksliniekiem un kultūras 
darbiniekiem pieteikties mobilitātes programmai, 

sadarbības tīklu veidošanai un rezidencēm Ziemeļvalstīs un Baltijas valstīs. 
 
Aktuālie pieteikšanās termiņi 2011. gadā: 
- mobilitāte (atbalsta radošus braucienus uz Ziemeļvalstīm un Baltijas valstīm): 

pieteikumi iesniedzami no 5.oktobra līdz 2. novembrim; 
 

- finansējums mākslinieku rezidencēm: nākošais konkurss paredzēts 2012. gada pavasarī. 
 
Informācija un pieteikuma veidlapas: www.kknord.org   
un Ziemeļu Ministru padomes birojā Latvijā: www.norden.lv   

 
 

Eiropas Kultūras Fonds 
 
Eiropas Kultūras Fonds (EKF) aicina pieteikties uz radošo 
braucienu stipendijām (STEP Beyond), tādejādi stimulējot 
un atbalstot radošus starpkultūru projektus plašākā 
Eiropas mērogā. Stipendijas mudina māksliniekus un 
kultūras jomas profesionāļus iepazīt nezināmas teritorijas, 

radīt sadarbības tīklus un atklāt dažādus kopīgus darbības veidus. 

EKF atbalsta stipendijas piedāvā ceļa izdevumu segšanu jebkuras kultūras jomas 
profesionālim līdz 35 gadu vecumam un/vai, kas ir savas karjeras veidošanas pirmajos desmit 
gados.  

Plānotajam braucienam ir jābūt no ES/EEZ valstīm uz Rietumbalkānu valstīm (Albāniju, 
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Bosniju-Hercegovinu, Horvātiju, Kosova, Bijušo Dienvidslāvijas Maķedonijas Republiku, 
Melnkalni un Serbiju) vai uz Austrumeiropas valstīm (Ukrainu, Baltkrieviju, Krieviju un 
Moldovu), vai uz Armēniju, Azerbaidžānu, Gruziju, Turciju, vai uz Vidusjūras valstīm (Alžīriju, 
Ēģipti, Izraēlu, Jordāniju, Lībiju, Libānu, Maroku, Okupēto Palestīnas teritoriju, Sīriju un 
Tunisiju). 
Stipendijas apmērs ir no 250 -700 EUR. 
  
Pieteikšanās termiņš: nav noteikts, bet pieteikums jāiesniedz vismaz 2 mēnešus pirms 
plānotā brauciena. 
 
Sīkāka informācija un pieteikuma veidlapas: http://www.eurocult.org/grants/step-beyond-
travel-grants   
 
Eiropas kultūras fonds aicina pieteikties uz Sadarbības veicināšanas stipendijām 
(Collaboration grant). Stipendija tiek piešķirta neatkarīgām kultūras organizācijām un tās 
mērķis ir veicināt starpkultūru sadarbību ar citām kultūras organizācijām starptautiskajā 
līmenī. Pieteikties ir tiesīgas arī nevalstiskās kultūras organizācijas no Latvijas. Atbalsta 
intensitāte ir maks. 80 % no projekta kopējā budžeta un finansējuma apmērs ir līdz 30 000 
EUR. 
 
2009. gadā tika iesniegti 423 projekti un tika atbalstīti 26, no kuriem viens projekts no 
Latvijas – organizācijas Rixc - Organized Networks - towards sustainable cultural cooperation.  
2010. gadā tika iesniegti 444 projekti un atbalstu saņēma 31, starp tiem arī biedrības "ISSP" 
projekts: Visual narratives - European borderlines! 
  
Pieteikšanās termiņš: 2012. gada 1. marts 
Sīkāka informācija un pieteikuma anketas: http://www.eurocult.org/grants/collaboration-
grants    
 

Projektu konkurss Rīgas jaunatnes organizācijām  
 

 
Rīgas jauniešu centrs „Kaņieris” no 17. oktobra izsludina atklātu projektu 
konkursu Rīgas jaunatnes organizācijām.  
 
Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt projektus, kas veicina Rīgas jauniešu 
konkurētspēju, attīstot viņu prasmes, radošumu un uzņēmīgumu, 
izmantojot neformālās mācīšanās metodes.  
 
Projektu pieteikumus, lai iegūtu finansiālu atbalstu to īstenošanai, var 

iesniegt vairākās tematiskajās grupās: interneta rīku un sociālo tīklu izmantošana darbā ar 
jaunatni un jaunatnes organizāciju kapacitātes celšanai; jauniešu līderu programmā; projektu 
vadībā un ieviešanā; neformālās izglītības pasniedzēju sagatavošanā; starpkultūru 
programmās; apmācību programmās jauniešu līderiem, jaunatnes darbiniekiem darbam ar 
riska grupām.  
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Projektu iesniegšanas termiņš - 4. novembris 

Organizāciju pārstāvji tiek aicināti uz informatīvu pasākumu par projektu konkursu: 

21. oktobrī, plkst. 16.00, Rīgas jauniešu centrā „Kaņieris” (Kaņiera ielā 15). 

Konkursu organizē Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta un 
jaunatnes pārvalde Eiropas Savienības struktūrfondu 3. mērķa „Eiropas teritoriālā sadarbība” 
Centrālā Baltijas jūras reģiona INTERREG IVA pārrobežu sadarbības programmas 2007.-2013. 
gadam projekta „Youth Space” ietvaros. 

Papildinformācija par projektu konkursu un konkursa nolikums: Sandra Biseniece, e-pasts: 
sandra.biseniece@riga.lv; tālr.: 22078722 vai Rinalds Rudzītis, e-pasts: 
rinalds.rudzitis@riga.lv ; tālr.: 22078720, kā arī Rīgas jauniešu centra „Kaņieris” interneta 
vietnē: www.kopnica.lv .  

  
 

19. Starptautiskais Jauniešu vijoļspēles konkurss  
 

No 2012. gada 12. maija līdz 19. maijam Bukarestē, Rumānijā norisināsies 19. Starptautiskais 
Jauniešu vijoļspēles konkurss, kurā ar savu sniegumu ir aicināti piedalīties dalībnieki 3 
vecuma grupās – līdz 14 gadiem, līdz 18 gadiem un līdz 30 gadiem. 
Pieteikums dalībai ir jāiesniedz līdz 2012. gada 1. martam (pasta zīmogs).  
 
Papildus informācija: www.jmEvents.ro  
 
 

-Konferences un semināri-__________________________________  
 

Kultūra kā sadarbības tīkls 
 
2012. gada 24.-25. janvārī Turīnā, Itālijā, notiks starptautisks seminārs par tēmu „Kultūra kā 
sadarbības tīkls”, kura laikā notiks 3 sesijas par tēmām: 
 
- Jauns horizonts: Sadarbības tīkla analīze un kultūras projektu ilgtspēja (New horizons: 

Network Analysis and Sustainability of Cultural Projects); 
 

- Radoša atmosfēra un kultūras klasteri (Creative Atmosphere and Cultural Clusters);  
 
- Kultūras sadarbības tīkli kā lokāla mēroga attīstības veicinātājs (Cultural Networks for the 

Promotion of Local Development). 
 
Ir iespēja piedalīties seminārā gan kā lektoram, gan kā klausītājam. 
Lektoram neliels kopsavilkums (līdz 2000 zīmēm) par izvēlēto tēmu jāiesūta līdz š.g. 1. 
novembrim.   
 
Papildus informācija: http://www.css-ebla.it 
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http://www.css-ebla.it/doc/Call4papers_CULTURE_as_a_NETWORK.pdf  
 
 

Apmācības par projektu veidošanu ES programmā „Jaunatne darbībā” 
 
 

„Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra” aicina dalībai informatīvajā seminārā par 
iespējām īstenot projektus programmā „Jaunatne darbībā”, kā arī par programmas 
aktualitātēm un aģentūras citu administrēto programmu iespējām.  Pasākums paredzēts  
pašvaldību un valsts iestāžu darbiniekiem, sociālajiem darbiniekiem, jaunatnes 
darbiniekiem vai citiem pārstāvjiem, kuriem ir cieša saskarsme ar jauniešiem. 
 
Seminārs notiks 2011. gada 21. oktobrī plkst. 11:00 – 15:00 (reģistrēšanās no plkst. 10.30) 
viesnīcas „Konventa sēta” konferenču zālē „Kampenhauzens”, 1. stāvā (Kalēju iela 9/11, 
Rīga). 
 
Pasākumā piedalīsies aģentūras pārstāvji un projektu īstenotāji no dažādām pašvaldību 
iestādēm. JSPA pārstāvji informēs par dažādiem projektu veidiem, finansēšanas 
noteikumiem, projektu formālajiem un kvalitātes kritērijiem, kā arī par pašvaldību iespējām 
citās aģentūras administrētajās programmās. Savukārt projektu īstenotāji dalīsies savā 
pieredzē par iespējām darboties programmā „Jaunatne darbībā”. 
 
Semināra programma un plašāka informācija: www.jaunatne.gov.lv    
 
 

-Sadarbības piedāvājumi-___________________________________ 
 

Meklē asociētos partnerus sadarbības projektam ar trešajām valstīm 

   
Grieķijas koris „KORAIS” meklē asociētos partnerus (korus) no Eiropas valstīm kopīgam 
kultūras projektam ar Dienvidāfrikas Republiku. Projektu plānots iesniegt ES programmā 
„Kultūra” atbalsta virzienā – 1.3.5. sadarbības projekti ar trešajām valstīm, 2012. gada maijā.  
 
Papildus informācija: www.xorodiakorais.com, e-pasts: choir_korais@hotmail.com . 
 

 

 

- Dažādi -_________________________________________________                   
 

European Border Breakers Award 
 

Eiropas Savienības gada balva 
popmūzikā, rokmūzikā un deju 
mūzikā tiek pasniegta jaunajiem 
talantīgajiem mūziķiem, kas ir 
ieguvuši popularitāti ar savu 

pirmo starptautisko debijas albumu ārpus valsts, kurā albums ir producēts.  
Šīs balvas pasniegšanas ceremonija notiks 2012. gada 11. janvārī Nīderlandē.  
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Balvai ir izvirzīti 10 laureāti no desmit dažādām ES valstīm: Elektro Guzzi (AT); Selah Sue (BE); 
Agnes Obel (DK); Ben l'Oncle Soul (FR); Boy (DE); James Vincent McMorrow (IRL); Afrojack 
(NL); Alexandra Stan (RO); Swedish House Mafia (Sweden); Anna Calvi (GB). 
 
Ikviens ir aicināts balsot par savu favorītu līdz š.g. 1. novembrim: www.ebba-awards.eu.  
 
Sīkāka informācija : http://www.europeanborderbreakersawards.eu/   
 
 
 

Jaunais 2011./2012. gada Grundtvig darbnīcu katalogs 
 
Valsts izglītības attīstības aģentūra informē, ka Eiropas Komisija ir laidusi klajā jauno ES 
Mūžizglītības programmas Grundtvig darbnīcu katalogu, kurā ir apkopota informācija par 
darbnīcām, kas pieejamas no 2011. gada 1. septembra līdz 2012. gada 31. augustam. 
Grundtvig darbnīcu mērķis ir dot iespēju pieaugušajiem izglītojamiem piedalīties mācību 
pasākumos un semināros, kas notiek kādā Mūžizglītības programmas dalībvalstī. 
 
Katalogs paredzēts, lai palīdzētu potenciālajiem pieaugušajiem izglītojamiem izvēlēties viņus 
interesējošās tēmas. Tematiku daudzveidība aptver tādas jomas kā izglītību, mākslu, kultūru, 
reliģiju, ekoloģiju un daudzas citas. 
Darbnīcas ilgums var būt 5-10 dienas un tajā var piedalīties 10-20 dalībnieku. Konkursa 
kārtībā var saņemt finansējumu pašu darbnīcu organizēšanai, savukārt izglītojamie var 
saņemt finansējumu dalībai, ceļa un uzturēšanās izdevumu segšanai. 
 
Vairāk par Grundtvig darbnīcām: 
http://www.viaa.gov.lv/lat/muzizglitibas_programma/grundtvig/grundtvig_darbniicas/ 
 
 

Jaunākais pētījums par Eiropas mākslas festivāliem 
 
Eiropas Komisija laidusi klajā jaunāko pētījumu par Eiropas mākslas festivāliem (European 
Arts Festivals. Strengthening cultural diversity), kas piedāvā lasītājiem ieskatu gan literatūras, 
mūzikas un filmu mākslas festivāliem Eiropā. 
 
Plašāk: http://ec.europa.eu/research/social-sciences/pdf/euro-festival-report_en.pdf  
 
 

Mākslinieku un kultūras profesionāļu atbalsta iespējas Eiropā 

Kultūras mobilitātes un informācijas tīkls On the Move ir apkopojis informāciju par atbalsta 
iespējām māksliniekiem un kultūras darbiniekiem ES dalībvalstīs, ES kandidātvalstīs, Eiropas 
Ekonomiskās zonas valstīs un ES institūcijās (Guide to Funding Opportunities for the 
International Mobility of Artists and Culture Professionals in Europe).  

Plašāk:  http://on-the-move.org/funding/  
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Mākslinieku rezidences iespējas Ungārijā 
 
A.I.R./HMC organizācija Budapeštā piedāvā dažādu mākslas jomu māksliniekiem rezidences 
iespējas 2012. gadā, sedzot 40 % no visām ceļa un uzturēšanās izmaksām.  
 
Pieteikšanās termiņi: 2012. gada 10. februāris; 10.marts; 6.aprīlis; 11. augusts. 
Papildus informācija un pieteikumu iesniegšanas termiņi: http://www.hungarian-
multicultural-center.com/id69.html 
 
 

Mākslinieku rezidences iespējas Bulgārijā 
 
Gallery Centre Art Friends Bulgārijā piedāvā māksliniekiem rezidenci radošajam darbam no 
vienas nedēļas līdz trīs mēnešu garumā. Organizācija sedz daļu no izdevumiem.  
Pieteikšanās termiņi: 15.janvāris (rezidencei maijā – jūlijā); 15.septembris (februāris – 
aprīlis). 
Papildus informācijas:  http://www.culturenergy.org/page9.html  
 
 

- Kultūras pasākumi -______________________________________ 
 
6.10.-27.11. Ziemeļu un Baltijas valstu dizaineru pasākumi par labāku Baltijas jūru. 
www.nbde.lv  
 
14.10.-23.11. Jaunās mūzikas festivāls ARĒNA 
www.arenafest.lv  
 
16.10.-29.10. Mūzikas un mākslas festivāls BILDES 2011 
www.bildes.lv  
 
03.11.- 04.11. Pasaules mūzikas festivāls PORTA  
www.festivalporta.lv  
  
17.11-20.11. Gaismas festivāls „STARO RĪGA 2011” 
www.staroriga.lv  
 
23.11. Spēlmaņu nakts 2010/2011 
www.spelmanunakts.lv  
 
 
 
 
 
 

 


